
Expediente N°: 2022-5-1-0102437

Folio n° 44_SAIP Sr Grau_2.pdf



Expediente N°: 2022-5-1-0102437

Folio n° 45_SAIP Sr Grau_2.pdf



Expediente N°: 2022-5-1-0102437

Folio n° 46_SAIP Sr Grau_2.pdf



Expediente N°: 2022-5-1-0102437

Folio n° 47_SAIP Sr Grau_2.pdf



Expediente N°: 2022-5-1-0102437

Folio n° 48_SAIP Sr Grau_2.pdf



Expediente N°: 2022-5-1-0102437

Folio n° 49_SAIP Sr Grau_2.pdf



Expediente N°: 2022-5-1-0102437

Folio n° 50_SAIP Sr Grau_2.pdf



Expediente N°: 2022-5-1-0102437

Folio n° 51_SAIP Sr Grau_2.pdf



Expediente N°: 2022-5-1-0102437

Folio n° 52_SAIP Sr Grau_2.pdf



Expediente N°: 2022-5-1-0102437

Folio n° 53_SAIP Sr Grau_2.pdf



Expediente N°: 2022-5-1-0102437

Folio n° 54_SAIP Sr Grau_2.pdf



Expediente N°: 2022-5-1-0102437

Folio n° 55_SAIP Sr Grau_2.pdf



Expediente N°: 2022-5-1-0102437

Folio n° 56_SAIP Sr Grau_2.pdf



Expediente N°: 2022-5-1-0102437

Folio n° 57_SAIP Sr Grau_2.pdf



Expediente N°: 2022-5-1-0102437

Folio n° 58_SAIP Sr Grau_2.pdf



Expediente N°: 2022-5-1-0102437

Folio n° 59_SAIP Sr Grau_2.pdf



Expediente N°: 2022-5-1-0102437

Folio n° 60_SAIP Sr Grau_2.pdf



Expediente N°: 2022-5-1-0102437

Folio n° 61_SAIP Sr Grau_2.pdf



Expediente N°: 2022-5-1-0102437

Folio n° 62_SAIP Sr Grau_2.pdf



Expediente N°: 2022-5-1-0102437

Folio n° 63_SAIP Sr Grau_2.pdf



Expediente N°: 2022-5-1-0102437

Folio n° 64_SAIP Sr Grau_2.pdf



Expediente N°: 2022-5-1-0102437

Folio n° 65_SAIP Sr Grau_2.pdf



Expediente N°: 2022-5-1-0102437

Folio n° 66_SAIP Sr Grau_3.pdf



2022/5/1/0102437
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

           

    

          

           RAI
 

 

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS

Montevideo, 

VISTO: la  solicitud  de  acceso  a  la  información  pública  realizada  a  la 
Dirección General de Casinos, por el señor Ismael Grau; 

RESULTANDO:  que a través de la misma, solicita información acerca del 
estudio de mercado realizado por la firma Equipos Consultores respecto de 
la apertura de la Sala Nuevo Centro Shopping;

CONSIDERANDO: I) que de conformidad con los artículos 2 y 3 de la Ley 
Nº 18.381, de 17 de octubre de 2008, toda información generada o en poder 
de una persona pública se considera pública y su acceso es un derecho de 
toda persona, que se ejerce sin justificar razones;

                                II) que la citada Sala abrió al público el pasado 29 de 
noviembre  por  lo  que  la  información  contenida  en  el  referido  estudio  de 
mercado, es pública;

                               III) que en caso que el interesado requiera copia de la 
información, se aplicará lo dispuesto en el art. 17 de la Ley N°18.381, de 17 
de octubre de 2008;

                              IV) que corresponde acceder a la solicitud requerida;        
                    
ATENTO: a  lo  precedentemente  expuesto,  a  lo  dispuesto  por  la  Ley 
Nº 18.381 de 17 de octubre de 2008 y la Resolución de la Dirección General 
de Secretaría Nº 1243, de 16 de noviembre de 2020, por las que se delegan 
atribuciones, de acuerdo con el artículo 181, numeral 9º de la Constitución 
de la República;

EL DIRECTOR GENERAL DE SECRETARÍA
en ejercicio de atribuciones delegadas,

RESUELVE:

1) Concédase acceso a la información pública solicitada por el señor Ismael 
Grau  que  se  encuentra  agregada,  y  se  entregará  al  peticionario  en  los 
términos expuestos en la presente resolución.

2) Notifíquese al interesado, publíquese en la página web institucional de 
esta  Secretaría,  comuníquese  a  la  Dirección  General  de  Casinos  y 
oportunamente archívese.

1

Expediente N°: 2022-5-1-0102437

Folio n° 832022-05-001-0102437acceso información grau estudio de me...



Expediente N°: 2022-5-1-0102437

Folio n° 89_22-5-1-0102437 atrib 5700.pdf


	Expediente n° 2022-5-1-0102437
	Carátula
	Resumen de clasificaciones
	Resumen de elementos físicos
	RECIBIDO ARTEE
	RECIBIDO ARTEE
	RECIBIDO ARTEE
	RECIBIDO ARTEE
	RECIBIDO ARTEE
	RECIBIDO ARTEE
	RECIBIDO ARTEE
	RECIBIDO ARTEE
	RECIBIDO ARTEE
	RECIBIDO ARTEE
	RECIBIDO ARTEE
	RECIBIDO ARTEE
	RECIBIDO ARTEE
	AG - Recibir expediente de organismo externo por FIEE
	AUTO- Regeneración de carátula
	Pasar
	Pasar
	AUTO- Regeneración de carátula
	Pasar
	Pasar
	Pasar
	Informar
	Pasar
	Pasar
	AUTO- Cambio de pertenencia de elementos físicos
	Pasar
	AUTO - Pase a espera
	Pasar
	Resolución
	Pasar
	Informar
	Pasar
	Pasar




